
Exercício: ano 2012 

Processo Licitatório nº 08/2012 

Requisitante: Gabinete da Presidência 

Modalidade: Dispensa de Licitação nº 02/2012 

Objeto: Locação de máquina copiadora nova com impressão digital, 

ampliadora e redutora para funcionamento em rede, para uso interno da 

Câmara Municipal de Pará de Minas. 

Dotação Orçamentária:  

01.01.01.031.0003.4.001 –Manutenção das atividades do Corpo Legislativo  

Ficha: 33.90.39.00-0009 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Sub Ficha: 33.90.39.65-0120 – Serviço de cópias e reprodução de 

documentos. 

Contratada: Gtronic Tecnologia em Informática Ltda. 

Valor: R$1500 ( mil e quinhentos reais).  

Vigência: 10 meses 

Responsável: Marcílio Magela de Souza 


